УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления
автоматики и лемеханики
t' ..... ~~'.Y"""' а ОАО «РЖД»
-~-Чl.F---
В.В. Аношкин
1 2019г.
~-:;-

(справочное)
Таблиц а Г. 1 - Спецификация блока преобразования частот ТПЧ.
Условное обозначение
Наименование
Тип элемента
элемента
Rl- R4, R33-R36 Резистор МЛТ-0,5 ВТ-100 Ом± 5%
R5, R6 Резистор МЛТ-0,5 Вт-3кОм±10%
R7 Резистор МЛТ-1 Вт-330 Ом± 10%
RS, R9 Резистор МЛТ-0,5 Вт-620 Ом± 5%
RlO Резистор МЛТ-0,5-820Ом±10%
Rl l, Rl2, R27 Резистор МЛТ-0,5-470 Ом± 10%
Rl3 Резистор МЛТ-О,5-2,7к0м±10%
Rl4 Резистор ПП2-11-330Ом±10%
R15, R16 Резистор МЛТ-0,5-620 Ом± 5%
R17 Резистор МЛТ-0,5-3 кОм± 5%
R18, R19 Резистор МЛТ-О,5-1200м±5%
R20, R31 Резистор МЛТ-О,5-1,5к0м±5%
R21, R22 Резистор МЛТ-0,5-240 Ом+5%
R23 Резистор МЛТ-0,5-750 Ом± 5%
R24, R25 Резистор МЛТ-0,5-390 Ом± 5%
R26 Резистор МЛТ-0,5-270 Ом± 5%
R28, RЗО, R32 Резистор МЛТ-0,5-1кОм±10%
R29 Резистор МЛТ-0,5-110 Ом±5%
R37-R44 Резистор МЛТ-0,5-33 кОм± 5%
R45, R46 Резистор МЛТ-0,5-51кОм±10%
Cl Конденсатор К70-7-Б-1а-100-200 ООО пф± 1%
С2,СЗ,С4 Конденсатор МБГО-2-160 В-20 мкФ± 20%
С5 Конденсатор МБГО-2-160 В-10 мкФ± 20%
С6, С9 Конденсатор К70-7-Б-1а-100-66 900 пф± 1%
VTl,VTlO, VTll Транзистор МП41А
VDl, VD4 Стабилитрон Д814А
17 15
(количество листов) (номер листа)
VD2 Диод Д9Г
VD5-VD12 Диод Д9Г
С7 Конденсатор К70-7-Б-lа-100-77 ООО пф± 1 %
С8 Конденсатор К70-7-Б-lа-100-270 ООО пф± 1%
TVl Трансформатор Черт. 625.10.94-42
TV2, TV3 Трансформатор Черт. 644.25.36
TV4, TV5 Трансформатор Черт. 625.10.94-41
TV6 Трансформатор Черт. 644.25.43
Ll Дроссель Сердечник Б-36; НМЗ-2; зазор
0,2 мм
L2 Дроссель Сердечник Б-36; НМЗ-2; зазор
0,2 мм
17 16
(количество листов) (номер листа)
пщ
(j~(Jlo
ПZQl ,f';..
112eJ'%
то
Х16
Приложение Д
(справочное)
7110 8Dil
11s@ @m11
tOitM б111Jо..
т 1(У 'Ufif.
l'V\.K ~Hl}v.,
fi5 l(Y 'Ufiб
....... :f lr л· + п;.:- т~~·r~№.lf!JitlJ
@@@@@@@OO<fj)
Pee9,1npofl"L' lf111111.нжt·111.1я
ГlfC/!(Г.111/fl Пl!Пl(}l!/J','f
#()\) #()\)
!'П NJ/i
/~ 8кn.'7М
~
!'11 1':?11
Рисунок Д. 1 - Лицевая панель пульта ПИ-ДЦН-70.
61'.t! Прuп1